
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
ГРИШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА гвского
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 апреля 2015 года № 7 оспись
поселок Опыт

Об утверждении схемы 
избирательных округов, 
расположенных на территории 
Гришевского сельского поселения 
Подгоренского муниципального района 
Воронежской области

Рассмотрев решение избирательной комиссии Г ришевского сельского поселения 
Подгоренского муниципального района Воронежской области от 24 апреля 2015 года 
№ 7 «Об определении схемы избирательных округов, расположенных на территории 
Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской 
области , в соответствии со ст.21 Закона Воронежской области от 27.06.2007 года 
№ 87-03 «Избирательный кодекс Воронежской области» , Совет народных депутатов 
Г ришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской 
области,

РЕШИЛ :

1.Утвердить схему избирательных округов , расположенных на территории 
Г ришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района 
Воронежской области , согласно приложению .

♦ 2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых
актов Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района 
Воронежской области и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления Подгоренского муниципального района.

/ Ж
С.Н.Стешенко



Щ

Приложение к решению Совета 
народных депутатов Гришевского сельского 
поселения от 28 апреля 2015 г. № 7

Схема избирательных округов , расположенных на территории 
Гришевского сельского поселения Подгоренского муниципального района

Воронежской области

1.Название избирательного округа Опытской 7-ми мандатный избирательный 
округ № 1

Число депутатских мандатов 
Число избирателей 
Место нахождение окружной 
комиссии

7
866

- Подгоренский район , поселок Опыт , 
улица Школьная , 8 а

здание администрации Гришевского сельского 
поселения

Описание границ избирательного округа -  поселок Опыт , хутора : Серпанки , Репьев ,
Гришевка, Степановка .

2.Название избирательного округа :

Число депутатских мандатов 
Число избирателей

Терновской 3-х мандатный избирательный 
округ № 2 
- 3

-359

Место нахождение окружной 
комиссии - Подгоренский район , поселок Опыт , 

улица Школьная , 8 а
здание администрации Г ришевского сельского 
поселения

Описание границ избирательного 
округа - поселок Терновое , пос.Кошарное , 

х.Новоалександровка, х.Григорьевка, 
х.Саприно , х.Варваровка

вского
области

>С11ИСЬ

7/У .С /


